COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO
PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIP OLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019

Titolo
Tipologia
Categoria

Titolo 1

1010100

1010108
1010116
1010151
1010152
1010153
1010176
1010199

1010400

1030100

1030200

1000000

Denominazione

Entrate correnti di natura tributaria, cont ributiva e perequativa

Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati

Imposta comunale sugli immobili (ICI)

Addizionale comunale IRPEF

Tassa smaltimento rifiuti solidi urbani

Tassa occupazione spazi e aree pubbliche

Imposta comunale sulla pubblicita e diritto sulle pubbliche affissioni
Tributo per i servizi indivisibili (TASI)

Altre imposte, tasse e proventi assimilati n.a.c.

Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi
Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali
Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Pr  ovincia autonoma

Totale Titolo 1

ACCERTAMENTI

1.553.258,72

350.000,00
210.797,02
0,00
12.000,00
4.600,00
45.843,90
930.017,80

0,00

0,00

0,00

1.553.258,72

di cui entrate
non ricorrenti

RISCOSSIONI IN | RISCOSSIONI IN

CICOMPETENZA
@

1.459.682,40

340.410,57
210.797,02
0,00
11.825,14
4.600,00
45.843,90
846.205,77

0,00

0,00

0,00

1.459.682,40

C/RESIDUI
()

41.513,65

17.428,53
0,00
2.395,45
1.149,00
1.125,00
0,00
19.415,67

0,00

41.513,65
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO
PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIP OLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019

Titolo di cui entrate RISCOSSIONI IN | RISCOSSIONI IN
Tipologia Denominazione ACCERTAMENTI ) ) CICOMPETENZA C/RESIDUI
Categoria non ricorrenti o @

Titolo 2 Trasferimenti correnti

2010100 | Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministra  zioni pubbliche 51.409,55 0,00 43.989,71 15.112,14
2010101 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali 18.157,58 0,00 18.157,58 0,00
2010102 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali 33.251,97 0,00 25.832,13 15.112,14
2010200 | Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie 0,00 0,00 0,00 0,00
2010300 | Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese 0,00 0,00 0,00 43.677,00
2010302 | Altri trasferimenti correnti da imprese 0,00 0,00 0,00 43.677,00
2010400 | Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzion i Sociali Private 0,00 0,00 0,00 0,00
2010500 | Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione E  uropea e dal Resto del 0,00 0,00 0,00 0,00

Mondo
2000000 | Totale Titolo 2 51.409,55 0,00 43.989,71 58.789,14
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO
PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIP OLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019

Titolo
Tipologia
Categoria

Titolo 3

3010000

3010200
3010300

3020000

3020100

3030000

3030200
3030300

3040000
3040300
3050000
3059900

3000000

Denominazione

Entrate extratributarie

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione

dei beni

Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi
Proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita di controllo e repressione
delle irregolarita e degli illeciti

Entrate da amministrazioni pubbliche derivanti dall'attivita di controllo e
repressione delle irregolarita e degli illeciti

Tipologia 300: Interessi attivi

Interessi attivi da titoli o finanziamenti a medio - lungo termine
Altri interessi attivi

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale
Entrate derivanti dalla distribuzione di utili e avanzi
Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti
Altre entrate correnti n.a.c.

Totale Titolo 3

ACCERTAMENTI

554.561,99

210.788,79
343.773,20

433,66

433,66

0,67

0,00
0,67

0,00
0,00
133.275,97
133.275,97

688.272,29

di cui entrate
non ricorrenti

RISCOSSIONI IN | RISCOSSIONI IN

CICOMPETENZA
@

400.888,48

107.483,06
293.405,42

199,93

199,93

0,22

0,00
0,22

0,00
0,00
70.130,97
70.130,97

471.219,60

C/RESIDUI
()

138.009,61
77.425,12
60.584,49

138,97

138,97

0,00

138.148,58
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO
PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIP OLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019

Titolo
Tipologia
Categoria

Titolo 4

4010000

4020000
4020100
4030000
4031000
4040000
4040100
4050000
4050100

4000000

Denominazione

Entrate in conto capitale

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capital e

Altri trasferimenti in conto capitale da amministrazioni pubbliche
Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni mater  iali e immateriali
Alienazione di beni materiali

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Permessi di costruire

Totale Titolo 4

ACCERTAMENTI

0,00

1.443.119,37
1.443.119,37
11.675,00
11.675,00
27.566,10
27.566,10
28.441,08
28.441,08

1.510.801,55

di cui entrate
non ricorrenti

@

0,00

844.383,06
844.383,06
0,00

0,00
27.566,10
27.566,10
28.441,08
28.441,08

900.390,24

RISCOSSIONI IN | RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA

C/RESIDUI
()

0,00

295.417,74

295.417,74

200,00
200,00
1.838,58
1.838,58

297.456,32
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO
PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIP OLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019

Titolo
Tipologia
Categoria

Titolo 5

5010000

5020000

5030000

5040000

5000000

Denominazione

Entrate da riduzione di attivita finanziari e

Tipologia 100: Alienazione di attivita finanziarie

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo t ermine

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attiv  ita finanziarie

Totale Titolo 5

ACCERTAMENTI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

di cui entrate
non ricorrenti

RISCOSSIONI IN | RISCOSSIONI IN

CICOMPETENZA
@

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

C/RESIDUI
()
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO
PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIP OLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019

Titolo
Tipologia
Categoria

Titolo 6

6010000

6020000

6030000

6040000

6000000

Denominazione

Accensione Prestiti

Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari
Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamen  ti a medio lungo
termine

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento

Totale Titolo 6

ACCERTAMENTI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

di cui entrate
non ricorrenti

RISCOSSIONI IN | RISCOSSIONI IN
C/RESIDUI

CICOMPETENZA
@

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

()
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO

PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIP OLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019

Titolo di cui entrate RISCOSSIONI IN | RISCOSSIONI IN
Tipologia Denominazione ACCERTAMENTI i ) CICOMPETENZA C/RESIDUI
Categoria non ricorrenti o @

Titolo 7  Anticipazioni da istituto tesoriere/cassier e
7010000 | Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/  cassiere 0,00 0,00 0,00 0,00
7010100 | Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00 0,00 0,00 0,00
7000000 | Totale Titolo 7 0,00 0,00 0,00 0,00
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COMUNE DI PIAZZA AL SERCHIO
PROSPETTO DELLE ENTRATE DI BILANCIO PER TITOLI, TIP OLOGIE E CATEGORIE - ESERCIZIO 2019

Titolo di cui entrate RISCOSSIONI IN | RISCOSSIONI IN
Tipologia Denominazione ACCERTAMENTI ) ; CICOMPETENZA C/RESIDUI
Categoria non ricorrenti o) @

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro

9010000 | Tipologia 100: Entrate per partite di giro 397.878,06 0,00 396.878,06 1.000,00
9010100 | Altre ritenute 253.495,97 0,00 253.495,97 0,00
9010200 | Ritenute su redditi da lavoro dipendente 143.382,09 0,00 143.382,09 0,00
9019900 | Altre entrate per partite di giro 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
9020000 | Tipologia 200: Entrate per conto terzi 735,00 0,00 735,00 0,00
9020400 | Depositi di/presso terzi 735,00 0,00 735,00 0,00
9029900 | Altre entrate per conto terzi 0,00 0,00 0,00 0,00
9000000 | Totale Titolo 9 398.613,06 0,00 397.613,06 1.000,00

Totale Titoli 4.202.355,17 0,00 3.272.895,01 536.907,69

(1) Colonne inserite con il D.M. 1 dicembre 2015. Gli enti locali possono rinviare la decorrenza dell'inserimento delle due colonne concenti le riscossioni
in c/competenza e in c/residiui, all'esercizio in cui i rendiconti dei Comuni e delle Province sono acquisiti dalla banca dati delle amministrazioni pubbliche
di cui all'articolo 13 della legge n. 196 del 2009 e resi disponibili a ISTAT
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